
Č. j.: MPSV-2023/135167 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím – seznamy řídicích pracovníků MPSV od roku 2017-2022 

 

Dotaz ze dne 21. 6. 2023 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 21. 6. 2023 Vaše 

podání, ve kterém jste na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZSPI“) požádal: 

„O zpřístupnění jmenného seznamu všech řídících pracovníků vaší organizace 

/ministerstva, kteří vykonávají svoji funkci na níže uvedených pozicích: 

 

a) náměstek ministra,  

b) náměstek pro řízení sekce (a to i s uvedením názvu sekce) 

c) náměstek člena vlády  

d) ředitel odboru, a to i s uvedením názvu odboru, za který odpovídá,   

e) vedoucí oddělení, a to i s uvedením názvu oddělení, za které odpovídá,   

f) jiný řídící zaměstnanec s uvedením pozice v rámci struktury organizace/ministerstva 

(pokud existuje, pokud neexistuje, budu rád za informaci, že jiný řídící zaměstnanec 

není zařazený v organizační struktuře).  

Současně si dovolím požádat i informace tak, aby ze jmenných seznamů bylo zřejmé, 

kteří zaměstnanci vykonávali funkci k níže uvedenému datu:  

1. k 1. 1. 2017 a 1. 7. 2017,  

2. k 1. 1. 2018 a 1. 7. 2018,  

3. k 1. 1. 2019 a 1. 7. 2019,  

4. k 1. 1.  2020 a 1.7. 2020, 

5. k 1.1.  2021 a 1.7. 2021, 

6. k 1.1.  2022 a 1.7. 2022.“ 

 

Sdělením ze dne 30. 6. 2023, č.j. MPSV-2023/135167-331/1 Vám bylo zasláno 

oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 ZSPI. Požadovaná 

částka byla uhrazena dne 3. 7. 2023. 

 

 
K Vašemu dotazu sdělujeme, že v příloze zasíláme požadované informace (tabulkový 
přehled). 
 
S pozdravem 

 


